Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 26
р.п. Алексеевск                                                                                                 31 января 2024 год
	«Об изменении вида разрешенного использования земельных участков»

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.12.2004г. № 87-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Киренского района Иркутской области», Уставом Алексеевского муниципального образования, согласно Правил землепользования и застройки Алексеевского муниципального образования, утвержденных решением Думы Алексеевского муниципального образования 57/3 от 29.11.2013 года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Изменить  вид разрешенного использования земельным участкам из земель населенных пунктов,  имеющим статус «актуальные, ранее учтенные»:
 - кадастровый номер  38:09:020104:12, по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Кирпичная д.26а кв.1 с «индивидуальное жилищное строительство»  на  вид  разрешенного использования: «многоквартирный жилой дом».
-  кадастровый номер  38:09:020104:2, по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Кирпичная д.26а кв.2 с «индивидуальное жилищное строительство»  на  вид  разрешенного использования: «многоквартирный жилой дом».

2. Настоящее постановление опубликовать муниципальной газете «Вестник» и на  официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.
3. Изменения вступают в силу с момента официального опубликования настоящего Постановления.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
               Глава Алексеевского

               муниципального образования                                                           В.В. Снегирёв